jako poskytovatel

1.

2. Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s.

zastoupený

se sídlem Drbalova 274, 666 01 Tišnov

IČO: 48480185

č. účtu:

jako příjemce

ČI. II

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci dotaci ve výši 950 000 Kč (slovy

devět set padesát tisíc korun českých), což činí 69,96 % celkové předpokládané finanční

výše projektu.

2. Pokud skutečné výdaje projektu překročí celkovou předpokládanou finanční výši projektu,

uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

3. Pokud budou skutečné výdaje projektu nižší než celková předpokládaná finanční výše